

Årsredovisning

för

Lildog AB

559121-2039

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Törnberg, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Lildog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och uthyrning av hundparkeringar med tillhörande digitala tjänster.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av ett större kundunderlag.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets tidigare firmanamn var Den4Dogs AB, namnbyte till Lildog AB genomfördes i augusti 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	856	546	606	906
Resultat efter finansiella poster	217	82	229	-213
Soliditet (%)	74,7	44,0	40,0	11,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	98 040	171 346	46 931	316 317
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 931	-46 931	0
Årets resultat			170 554	170 554
Belopp vid årets utgång	98 040	218 277	170 554	486 871

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 185 000 kr (185 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 277
årets vinst	126 884
	345 161
disponeras så att	
i ny räkning överföres	345 161
	345 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		855 867	545 914
Övriga rörelseintäkter		8 464	28 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		864 331	574 141
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-69 840	-118 658
Övriga externa kostnader		-163 689	-200 225
Personalkostnader	2	-328 637	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 942	-72 945
Övriga rörelsekostnader		0	-54 167
Summa rörelsekostnader		-635 108	-445 995
Rörelseresultat		229 223	128 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 589	-46 200
Summa finansiella poster		-12 587	-46 200
Resultat efter finansiella poster		216 636	81 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	-25 000
Resultat före skatt		161 636	56 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 752	-10 015
Årets resultat		126 884	46 931

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 474	336 416
Summa materiella anläggningstillgångar		263 474	336 416
Summa anläggningstillgångar		263 474	336 416
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	69 840
Summa varulager		0	69 840
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 365	50 395
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		241 410	276 779
Övriga fordringar		44 408	137 492
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		89 791	0
Summa kortfristiga fordringar		454 974	464 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 604	859
Summa kassa och bank		25 604	859
Summa omsättningstillgångar		480 578	535 365
SUMMA TILLGÅNGAR		744 052	871 781

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		98 040	98 040
Summa bundet eget kapital		98 040	98 040
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 277	171 346
Årets resultat		126 884	46 931
Summa fritt eget kapital		345 161	218 277
Summa eget kapital		443 201	316 317
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	25 000
Ackumulerade överavskrivningar		62 000	62 000
Summa obeskattade reserver		142 000	87 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	197 663
Summa långfristiga skulder		0	197 663
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	107 083
Leverantörsskulder		345	90 460
Skatteskulder		21 412	0
Övriga skulder		54 918	58 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 176	15 000
Summa kortfristiga skulder		158 851	270 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		744 052	871 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	583 540	663 540
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 540	583 540
Ingående avskrivningar	-247 124	-200 012
Försäljningar/utrangeringar	0	25 833
Årets avskrivningar	-72 942	-72 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 066	-247 124
Utgående redovisat värde	263 474	336 416

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-07-31	2023-07-31
Företagsinteckning	870 000	870 000
	870 000	870 000

Orsa 2024-12-20

Jens Törnberg
Jens Törnberg
Styrelseledamot